
Artikeldatenblatt

Schwarzwolf outdoor® MATTERHORN Tagesrucksack 31 l, schwarz

Trekking-Rucksack mit hohem Tragekomfort und vielen Features. Er hat ein gepolstertes Rückensystem 
und gepolsterte Schulterriemen, einen Hüftgurt für bequemes Tragen, Kompressionsriemen an 
den Seiten des Hauptfaches, Netztaschen für Flaschen auf beiden Seiten, Schlaufen für Stöcke, 
Riemen an der Unterseite zur Befestigung vom Schlafsack, zwei Notfalltaschen, eine Fronttasche 
mit Schnallenverschluss, mittlere Reißverschlusstasche mit Fächern für kleinere Gegenstände, 
eine Reißverschlusstasche für Wertsachen und ein sehr geräumiges Hauptfach mit separater 
Tasche. Material: Polyester 420D Polyester mit PVC-Rückseite + 210D Ripstop mit PU Rückseite 
+ 210D Polyester-Futter Gewicht: 720 g Volumen: 31 l Empfohlene Veredelungsform: Siebdruck S3 
Maximale Veredelungsfläche: 70 × 40 mm Abmessungen: 33 × 20 × 50 cm

-

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

F3500800AJ3

schwarz

-

-

8595611007033

Siebdruck

-

Schwarzwolf outdoor®

Alle Variantenartikelnummern

250

Mengenstaffel

1

25

50

100

Preis / Stck.*

42,80 €

40,77 €

39,58 €

38,43 €

37,31 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


